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KOMISIONI I ORGANIZIMIT DHE KONTROLLIT TE OPERACIONEVE ELEKTORALE

Nr. 4 73 prot. Tirané mé O /032025

VENDIM

Nr.5b. Date )]0 L. 2025
MBI REZULTATIN E VOTIMIT PER PRIMARE2025 - QARKU DURRES
Bazuar né Vendimin Nr. 31, daté 12.02.2025, t& Késhillit Kombétar t&¢ PDSH, «Pér miraatimin
¢ rregullores mbi modalitetet e pérzgjedhjes s¢ kandidatéve né zgjedhjet pér Kuvend t& 11 maj
2025, Vendimit Nr. 36 t&¢ KOKOE, né mbledhjen e saj daté 2 mars 2025,
Mbi bazén ¢ procesverbaleve origjinale brenda kutive t& votimit rezulton gg:

Pjesémarrja né procesin e Votimit: 4922 anétaré té PD

Tabela me rezultatin e numérimit &shté pér Primare né Qarkun DURRES &shté:

Nr Emér Atésia Mbiemér TOTAL
1 | Bislim Selim Ahmetaj 111
2 | Nasild Islam Alikaj 72
3 | Bernard Irfan Balla 22
4 | Morena Sulejman | Boja 116
5 | Dritan Egerem | Burgija 263
6 | Adhurim | Faik Caca 65
7 | Igli Latif Cara 622
8 | Enri Petrit Ceno 55
9 | Arian Besnik Dedej 72

10 | Armand | Bedri Dervishi 27

11 | Skender | Ramazan | Dika 275

12 | Ermir Shkelgim | Frangu 54

13 | Floriana | Sofokli Garo 32

14 | Silvja Xhemal | Gjepali 9

15 | Andi Hamit | Gjoka | 99

16 | Luan Murat Hallulli 3

17 | Edlira Tahir Harizi (Shemsi) 162

18 | Luan Haki Hoti 201

19 | Jola Mugo Hysaj 116
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20 | Sabah Ram Jemishta 29
21 | Fatbardha | Mirbon Kadiu 150
22 | Aulon Y1li Kalaja 296
23 | Viola Isuf Kapidani (Kullolli) 32
24 | Gézim Hasan Keqi 127
25 | Agim Ismail Kodra 20
26 | Ilirjana Hysni Kugana 128 -
27 | Manjola | Ramiz Luku 424
28 | Islam Bedri Murati 189
29 | Shyqyri Baki Myrtollari 102
30 | Arian Zef Ndoja 159
31 | Ndrec Nikoll Pjetri 106
32 | Dritan Refat Sallaku 62
33 | Mereme | Osman Sela 43
34 | Andia Sulejman | Ulliri 177
35 | Ermal Shpétim | Varaku 120
36 | Emri Haxhi Vata 166
37 | Astrit Qazim Xhaferi 174

Shénim: tabela nuk e pérfshin numrin e votave té pavlefshme.

Kuota minimale e llogaritur, sipas formulés “Imperiali”, pér Qarkun Durrés: 126 vota.
Duke qené se kuota e llogaritur sipas formulés éshté mé e vogél se Pragu minimal prej 130
votash pércaktuar me Vendimin e KOKOE Nr. 36, dt 27.02.2025, Pragu zyrtar pér kualifikim

né Qarkun e Durrésit &shté 130 vota.

Ng bazé t&¢ Vendimit Nr, 31 t& Késhillit Kombégrar, KOKOE ja pércjell Kryesis¢ PDSH pér
vendimmartje té métejshme tabelén e mésipérme.

Afati i ankimimit pér kété Vendim &shté 2 dité nga publikimi i tij.

KOMISIONI I ORGANIZIMIT DHE KONTROLLIT TE OPERACIONEVE ELEKTORALE
Kryetare

Albana Vok
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